
                   

 

 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

НАРУЧИЛАЦ 

МИНИСТАРСТВО ДРЖАВНЕ УПРАВЕ И ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

11000 Београд, Бирчанинова 6 

 

 

објављује 

 

OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство државне   
управе и локалне самоуправе, ул. Бирчанинова број 6, Београд, www.mduls.gov.rs   

2. Врста наручиоца: Орган државне управе 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: Услуге 

пружања организационе и техничке подршке за догађаје из делокруга 

Министарства државне управе и локалне самоуправе. Назив и ознака из општег 

речника набавке:  79952000-2 – Организовање разних дешавања 

4. Процењена вредност: 4.173.333  динара. 

5. Уговорена вредност: највише до 4.173.333 динара без ПДВ. 

6. Број примљених понуда: 1 (словима: једна)                                            

7. Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена: 
     - највиша: 416.711,00 динара без ПДВ 

     - најнижа: 416.711,00 динара без ПДВ 

9.   Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Понуђач 

наступа самостално. 

10.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 3. јул 2020. године. 

11.  Датум закључења уговора: 17. јул 2020. године  
12. Основи подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор:“Miross“ d.o.o., 

Београд, Мајке Јевросиме 19/1, ПИБ 100048877, матични број 07481721, понуда 

број 1348/20 од 24. јуна 2020. године. 

      13. Период важења уговора: Уговор о јавној набавци је закључен на одређено  

време са роком трајања од годину дана односно најдуже до искоришћења укупне 

уговорене вредности уговора. 
ила: Милицаић                                                                             

http://www.mduls.gov.s/

